PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 666/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 132/07, bem como
o constante no PA 814/07 e no Formulário de Solicitação de Diárias, da
Diretoria de Material e Patrimônio,

R E S O L V E

Conceder 5½(cinco e meia) diárias ao Sr. EDVALDO PEREIRA

DE SOUSA, Técnico Judiciário, Chefe do Setor de Almoxarifado, FC-04,
Matrícula 30816137, para viajar a cidade de Natal/RN, a fim de participar do
Curso “GESTÃO E ORGANIZAÇÃO DE ALMOXARIFADO NA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA", a realizar-se no período de 11 a 14 de setembro do corrente ano.
Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 10 a 15/09/2007.
Justifica-se o retorno do servidor no dia 15/09/07, tendo em

vista a indisponibilidade de vôo que possibilite o deslocamento no dia do
encerramento do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 10 de setembro de 2007.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

/fm